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	Paired Samples Statistics

	
	
	Mean
	N
	Std. Deviation
	Std. Error Mean

	Pair 1
	Diberikan Konseling
	6.67
	15
	.816
	.211

	
	Tidak Diberikan Konseling
	2.80
	15
	.775
	.200




	Paired Samples Correlations

	
	
	N
	Correlation
	Sig.

	Pair 1
	Diberikan Konseling & Tidak Diberikan Konseling
	15
	.565
	.028




	Paired Samples Test

	
	
	Paired Differences
	t
	df
	Sig. (2-tailed)

	
	
	Mean
	Std. Deviation
	Std. Error Mean
	95% Confidence Interval of the Difference
	
	
	

	
	
	
	
	
	Lower
	Upper
	
	
	

	Pair 1
	Diberikan Konseling - Tidak Diberikan Konseling
	-3.867
	.743
	.192
	-4.278
	-3.455
	-20.149
	14
	.000










Kelompok tidak diberi konseling

Frequencies
	Statistics

	
	
	Tidak Diberikan Konseling
	Diberikan Konseling
	Umur
	Pendidikan
	Pekerjaan

	N
	Valid
	15
	15
	15
	15
	15

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	0

	Mean
	6.67
	2.80
	1.80
	2.53
	3.60

	Median
	7.00
	3.00
	2.00
	3.00
	4.00

	Minimum
	5
	2
	1
	1
	1

	Maximum
	8
	4
	3
	4
	4




Frequency Table

	Umur

	
	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	< 20 thn
	4
	26.7
	26.7
	26.7

	
	20-35 thn
	10
	66.7
	66.7
	93.3

	
	> 35 thn
	1
	6.7
	6.7
	100.0

	
	Total
	15
	100.0
	100.0
	




	Pekerjaan

	
	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Bekerja
	3
	20.0.
	20.0
	20.0

	
	Tidak Bekerja
	12
	80.0
	80.0
	80.0

	
	Total
	15
	100.0
	100.0
	100.0




Kelompok diberi konseling

Frequencies
	Statistics

	
	
	Umur
	Pendidikan
	Pekerjaan

	N
	Valid
	15
	15
	15

	
	Missing
	0
	0
	0

	Mean
	1.80
	2.67
	3.33

	Median
	2.00
	3.00
	4.00

	Minimum
	1
	1
	1

	Maximum
	3
	4
	4




Frequency Table

	Umur

	
	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	< 20 thn
	1
	6.7
	6.7
	6.7

	
	20-35 thn
	8
	53.3
	53.3
	53.3

	
	>35 thn
	6
	40.0
	40.0
	100.0

	
	Total
	15
	100.0
	100.0
	




	Pekerjaan

	
	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Bekerja
	5
	33.3
	33.3
	33.3

	
	Tidak Bekerja
	10
	66.7
	66.7
	66.7

	
	Total
	15
	100.0
	100.0
	



